СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от  15 декабря  2016 года № 17

Об утверждении  Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории поселка Конышевка Конышевского

района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», Федеральным законом от 03.07.2016 № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный
закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный закон «О стратегическом планировании в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района
Курской области, Собрание депутатов поселка Конышевка РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Порядокведения перечня видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории поселка Конышевка Конышевского
района Курской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.
3. Настоящее решение разместить на информационных стендах и официальном сайте в сети Интернет

Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов

поселка Конышевка  Е. Н. Малахова

Глава поселка Конышевка  А. С. Краснов